
O692 NÁVOD K POUŽITÍ 

Dovozce: RETO MB PRO SP. Z O.O. S.K., Parkowa 2, 64-330 Sielinko, Polsko Vlastnosti 
produktu: 

• Brousek na nože RX-008; sada obsahuje: 4 mlecí kameny: 120#, 320#, 600#, 1500#; 
typová montáž 

převrátit; otáčí se o 360˚; materiál: ocel; rozměry: 26,5 x 4,5 x 7 cm 

Jak používat: 

Upevněte zařízení k okraji stabilní pracovní desky utažením svorky. Vyjměte to 

dorazový šroub, prostrčte kolík vodicí kuličkou a poté nainstalujte 

zastavte uzel a utáhněte na konec čepu. Lze použít držák nože 

volně otáčet. To vám umožní naostřit druhou stranu nože a zároveň zachovat tuto 

stejný úhel ostření. Nůž připevněte k držáku třemi šrouby. Na 

naostřete druhou stranu, otočte rukojetí. Zajistěte držák nože pomocí přiložených 

omezovače. Ostření vroubkovaných hran: ostření lze provádět pouze z boku 

naproti zubům (plochá strana). Při nasazování brusného kamene 

bez základny otočte knoflíkem, abyste na kámen lehce zatlačili. Přesuňte kámen 

tam a zpět k ostření. Pomocí můžete nastavit úhel ostření 

digitální úhloměr. Rameno držící rukojeť je nakloněno pod úhlem 15˚. 

Při prvním použití výrobku jej můžete před použitím umístit 

brusný kámen na chvíli ve vodě. 

Upozornění: 

Před použitím zkontrolujte, zda jsou nabroušené předměty čisté. Po použití kamene 

bruska by měla být vyčištěna a vysušena. Během ostření se může uvolňovat prach 

kovové částice – chraňte své oči. Nesprávné použití může způsobit zranění 

ruce. Při používání držte výrobek pevně a pevně, aby se nerozbil 

uklouzl. Při ostření držte nástroj pevně v ruce. Držte palce 

pryč od nožů. Ostření by mělo začít kamenem s nejmenší zrnitostí. 

Při používání výrobku buďte obzvláště opatrní, abyste se vyhnuli 

poškození. Netlačte silně na kámen. Nepoužívejte, pokud si toho všimnete 



výrobek je poškozen. Nepoužívejte zařízení v blízkosti otevřeného 

oheň. Chraňte výrobek před přímým slunečním zářením. ŽÁDNÝ 

používejte zařízení v místnostech vystavených prachu, 

plyny, hořlavé látky. Chraňte před vlhkostí a nečistotami. Čistý 

suchý hadřík. Neponořujte do vody. Neumývejte v myčce na nádobí. Neměl bys 

použití k čištění drsných povrchů, čisticích prostředků, bělidel. Chránit 

výrobek proti pádům a mechanickému poškození. Produkt není 

hračka. 

Používejte výrobek podle určení. Udržujte výrobek mimo dosah dětí. 


